

# Thomas Mollerup Blach Holding ApS

Christiansholms Parkvej 14, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 29 80 34 04

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2019.

---

Thomas Mollerup Blach  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Thomas Mollerup Blach Holding ApS Christiansholms Parkvej 14 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 29 80 34 04
	Stiftet: 21. december 2006
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Mollerup Blach, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank
<b>Associeret virksomhed</b>	Firstline Communication A/S, Østergade 24B, 4., 1100 København K

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt at foretage passive kapitalanbringelser.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er usikkerhed ved måling af værdien af kapitalandelen i den associerede virksomhed. Det er ledelsens vurdering at indtjeningen i den associerede virksomhed kan opretholdes i 2019, hvorfor værdien opretholdes til kostpris.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -16.776 mod -16.974 sidste år.  
Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre eksterne omkostninger	-12.850	-13.375
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-12.850</b>	<b>-13.375</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.926	-3.599
<b>Resultat før skat</b>	<b>-16.776</b>	<b>-16.974</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-16.776</b>	<b>-16.974</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-16.776	-16.974
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-16.776</b>	<b>-16.974</b>

## Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
Note		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	398.965	398.965
Finansielle anlægsaktiver i alt	398.965	398.965
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>398.965</b>	<b>398.965</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	301	70
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>301</b>	<b>70</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>399.266</b>	<b>399.035</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	59.689	76.465
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>184.689</b>	<b>201.465</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.725	7.725
5 Anden gæld	206.852	189.845
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	214.577	197.570
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>214.577</b>	<b>197.570</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>399.266</b>	<b>399.035</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

	2018	2017		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	3.926	3.599		
	<b>3.926</b>	<b>3.599</b>		
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2018	398.965	398.965		
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>398.965</b>	<b>398.965</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>398.965</b>	<b>398.965</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Thomas Mollerup Blach Holding ApS</b>
Firstline Communication A/S, Østergade 24B, 4., 1100 København K	33,33 %	551.183	48.830	398.965
		<b>551.183</b>	<b>48.830</b>	<b>398.965</b>
			31/12 2018	31/12 2017
<b>3. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2018			125.000	125.000
			<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2018			76.465	93.439
Årets overførte overskud eller underskud			-16.776	-16.974
			<b>59.689</b>	<b>76.465</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Anden gæld</b>		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>206.852</u>	<u>189.845</u>
	<b><u>206.852</u></b>	<b><u>189.845</u></b>
 <b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har afgivet en selvskyldnerkaution overfor dets associerede selskab Firstline Communication A/S og hæfter solidarisk for dette selskabs bankmellemværende.		
 <b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
